
УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по образовательной 

деятельности 

ФГБОУ ВО «Тамбовский  

государственный университет  

имени Г.Р. Державина» 

______________И.Н. Якунина 

«10» апреля 2024 г.  

 

 
РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 

ФАКУЛЬТЕТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА 

ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА 

 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ  

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

Адрес: г. Тамбов, ул. Советская, д. 181Д (манеж) 

 
Дата/ День  недели 

49.04.03 Спорт 

(Спорт высших достижений) 

09/2101 группа 

10.06 ПН КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.п.н., доцент Загузова С.А. 

Ауд.1 12.00 

11.06 ВТ ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 

Ауд.1 9.00 

12.06 СР  

13.06 ЧТ  

14.06 ПТ  

15.02 СБ  

16.02 ВС  

 

 

 

 
Декан факультета физической культуры и спорта      _____________ Савельев А.В. 


